
Uchwała Nr 229/2024
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 24 października 2024 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planów finansowych 
Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych 

Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie zadań zleconych, zadań własnych i realizowanych 
w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

na rok 2024

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530) oraz Uchwały Nr LXV/559/2023 Rady Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na 2024 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany planu finansowego na rok 2024 realizowanego przez Starostwo 
Powiatowe w Łodzi w zakresie zadań własnych i realizowanych w drodze porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 oraz po stronie 
wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na rok 2024 realizowanych przez:

1) Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego 
z siedzibą w Koluszkach w zakresie zadań zleconych po stronie wydatków zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały;

2) 1 Liceum Ogólnokształcące im. H. Sienkiewicza w Koluszkach w zakresie zadań własnych 
po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały;

3) Zespół Szkól nr 1 w Koluszkach w zakresie zadań własnych po stronie wydatków zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały;

4) Poradnię Psychologiczno - Pedagogiczną w Koluszkach w zakresie zadań własnych 
po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały;

5) Środowiskowy Dom Samopomocy w Wiśniowej Górze w zakresie zadań własnych po stronie 
wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały;

6) Dom Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze w zakresie zadań własnych po stronie 
dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 8 oraz po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem 
Nr 9 do niniejszej uchwały;

7) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w zakresie zadań własnych i realizowanych w drodze 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego po stronie wydatków zgodnie 
z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmian po stronie dochodów i wydatków dokonuje się na podstawie Uchwały 
Nr VII/55/2024 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 24 października 2024 r. w sprawie zmian 
budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2024 rok.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Mateusz Karwowski

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Zofia Sójka

Członek Zarządu - Marta Stasiak



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 229/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 24 października 2024 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW WŁASNYCH 

NA 2024 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2024 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
600 Transport i łączność

60095 Pozostała działalność
0690 Wpływy z różnych opłat

Razem dochody bieżące
________ 5 000,00

5 000,00
3 000,00
3 000,00

............  8 000,00
8 OOlijlO

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nie posiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

0420
0650

Wpływy z opłaty komunikacyjnej
Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy oraz innych 
dokumentów uprawniających do kierowania pojazdami
Razem dochody bieżące

1 020 000,00
160 000,00

1 180 000,00

330 000,00
30 000,00

360 00(1,ÓÓ

1 350 000,00
190 000,00

i 540 000,00

758 Różne rozliczenia
75814 Różne rozliczenia finansowe

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy
Razem dochody bieżące

168 783,90

168 783,90

20 782,00 189 565,90

189 565,90

855 Rodzina
85508 Rodziny zastępcze

2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
w tym:
powiat bełchatowski
powiat brzeziński
powiat konecki
powiat pabianicki
powiat pajęczański
powiat sieradzki
powiat skierniewicki
powiat świecki
powiat wieruszowski
powiat zgierski
miasto Łódź
miasto Wrocław

1 775 929,00

69 836,00
34 190,00
40 624,00

374 719,00
121 500,00

19 772,00
23 656,00
43 664,00
33 788,00
66 072,00

928 124,00
19 984,00

127 507,00

89 833,00
8 000,00

-8 000,00
3 7 674,00

1 903 436,00

69836,00
34 190,00
40 624,00

464 552,00
129 500,00

19 772,00
23 656,00
43 664,00
33 788,00
58 072,00

965 798,00
19 984,00

Razem dochody bieżące 1 775 929,00 127 507,00 1 903 436,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE_________ __________ 3 129712,90 511 289,00 3 641 001,90



Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2024 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

DOCHODY MAJĄTKOWE
600 Transport i łączność

60018 Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg
6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo 
-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 
w tym:
"Budowa ścieżki rowerowej w drodze powiatowej nr 2911E 
od końca istniejącej do stacji paliw przy ul. Rokicińskiej, gmina 
Andrespol" w ramach przedsięwzięcia pn. „Poprawa 
bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu na terenie 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego polegająca na budowie 
przejścia dla pieszych w Wiśniowej Górze, budowie chodnika 
w Kalonce oraz budowie ścieżki rowerowej w Andrespolu"
"Budowa przejścia dla pieszych na drodze powiatowej 
nr 2912E - ul. Tuszyńskiej przy skrzyżowaniu z ul. Akacjową 
i ul. M. Konopnickiej w Wiśniowej Górze, gm. Andrespol" 
w ramach przedsięwzięcia pn. „Poprawa bezpieczeństwa 
niechronionych uczestników ruchu na terenie Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego polegająca na budowie przejścia 
dla pieszych w Wiśniowej Górze, budowie chodnika w Kalonce 
oraz budowie ścieżki rowerowej w Andrespolu"
"Rozbudowa dróg powiatowych nr 2917E, 2918E i 2913E 
w Gminie Koluszki"
"Rozbudowa drogi powiatowej nr 2914E na odcinku 
od ul. Zagajnikowej w Różycy do ul. Dzieci Polskich 
w Galkowie Dużym" w ramach przedsięwzięcia 
pn. "Poprawa bezpieczeństwa niechronionych uczestników 
ruchu na terenie Powiatu Łódzkiego Wschodniego polegająca 
na budowie drogi dla pieszych i rowerów w drodze powiatowej 
nr2914E"
"Wykonanie chodnika na drodze powiatowej nr 1186E 
- ul. Aksamitnej od końca istniejącego chodnika do granic 
z m. Łódź" w ramach przedsięwzięcia pn. „Poprawa 
bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu 
na terenie Powiatu Łódzkiego Wschodniego polegająca 
na budowie przejścia dla pieszych w Wiśniowej Górze, 
budowie chodnika w Kalonce oraz budowie ścieżki rowerowej 
w Andrespolu"
"Nakładka bitumiczna na drodze powiatowej nr 2915E 
w Karpinie, gm. Brojce" - etap II w ramach przedsięwzięcia 
pn. „Przebudowa odcinków dróg powiatowych nr 2923E, 
2915E i 1151E w Powiecie Łódzkim Wschodnim"
"Nakładka bitumiczna na drodze powiatowej nr 2923E 
od drogi wojewódzkiej nr 713 do miejscowości Wygoda, 
gm. Brojce" w ramach przedsięwzięcia pn. „Przebudowa 
odcinków dróg powiatowych nr 2923E, 2915E i 1151E 
w Powiecie Łódzkim Wschodnim"
"Przebudowa drogi powiatowej nr 1151E w miejscowości 
Wiączyń Dolny na odcinku od wiaduktu autostrady Al 
do skrzyżowania z drogą powiatową nr 2913E,
gm. Nowosolna" w ramach przedsięwzięcia pn. „Przebudowa 
odcinków dróg powiatowych nr 2923E, 2915E i 1151E 
w Powiecie Łódzkim Wschodnim"
Razem dochody majątkowe

4 616 524,86

459 235,29

47 327,41

67 896,00

653 713,80

654 534,36

900,00

313 741,45

2 419 176,55

4 616 524,86

-321 304,70

-137 024,03

2511,89

-186 792,56

-321 304,70

4 295 220,16

322 211,26

49 839,30

67 896,00

653 713,80

467 741,80

900,00

313 741,45

2 419 176,55

4 295 220,16
.............. ...........

OGÓŁEM DOCHODY MAJĄTKOWE 4 616 524,86 -321 304,70 4 295 220,16

OGÓŁEM DOCHODY 7 746 237,76 189 984,30 7 936 222.06



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 229/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 24 października 2024 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2024 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2024 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

600 Transport i łączność
60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

2710
Referat Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
w tym:
powiat Prudnicki
"Pomoc finansowa dla Powiatu Prudnickiego
na remont drogi powiatowej nr 16180 relacji Łąka 
Prudnicka - Pokrzywna - odbudowa nasypów"
Razem dotacje na zadania bieżące

0,00

0,00

0,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

Razem wydatki bieżące 0,00 i oo ooo.óó i do 000,00

60095 Pozostała działalność

4210
4300

Wydział Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

Razem wydatki bieżące

2 250,00
350,00

2 600,00
i 600,00

1 550,00 
150,00

1 700,00
..................i 7ÓthÓ0

3 800,00
500,00

4 300,00

4 300,00

750 Administracja publiczna
75019 Rady powiatów

4210
4220

Biuro Rady i Zarządu Powiatu 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup środków żywności 
Razem zadania statutowe

3 500,00
5 000,00
8 500,00

1 200,00
1 200,00

2 400,00

4 700,00
6 200,00

10 900,00

Razem wydatki bieżące 8 500,00 2 400,00 10 900,00

75020 Starostwa powiatowe

4260
4300
4700

Wydział Organizacyjny
Zakup energii
Zakup usług pozostałych
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej
Razem zadania statutowe

192 240,00
496 500,00

63 000,00

751 740,00

51 000,00
72 000,00

5 700,00

128 700,00

243 240,00
568 500,00

68 700,00

880 440,00

Razem wydatki bieżące 751 740,00 128 700,00 880 440,00

75095 Pozostała działalność

4210
4300

Wydział Finansowo - Księgowy 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

0,00 
205,39 
205,39

5 000,00
15 000,00

20 000,00

5 000,00
15 205,39

20 205,39

Razem wydatki bieżące 205.39 2(1 000.00 20 205,39



Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2024 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

__

4210
4300

Wydział Komunikacji i Transportu 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

łbwm wydatki bieżiic''

ogo^mwydat^^

700 000,00
269 800,00
969 800,00

969 ::oo,oo

i ;: ł.;;9

130 000,00
50 200,00

180 200,00
i 80 >.00,00

ŁT: 000,00

830 000,00
320 000,00

1150 000,00
i EGO 000.00

> >6!. 8Ł<;9

WYDATKI MAJĄTKOYVE
600 Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

w tym:
"Budowa ścieżki rowerowej w drodze powiatowej 
nr 2911E od końca istniejącej do stacji paliw przy 
ul. Rokicińskiej, gmina Andrespol" w ramach 
przedsięwzięcia pn. „Poprawa bezpieczeństwa 
niechronionych uczestników ruchu na terenie Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego polegająca na budowie 
przejścia dla pieszych w Wiśniowej Górze, budowie 
chodnika w Kalonce oraz budowie ścieżki rowerowej 
w Andrespolu" 
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
pomoc finansowa z budżetu Gminy Andrespol 
środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 
"Budowa przejścia dla pieszych na drodze powiatowej 
nr 2912E - ul. Tuszyńskiej przy skrzyżowaniu 
z ul. Akacjową i ul. M. Konopnickiej w Wiśniowej 
Górze, gm. Andrespol" w ramach przedsięwzięcia 
pn. „Poprawa bezpieczeństwa niechronionych 
uczestników ruchu na terenie Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego polegająca na budowie przejścia 
dla pieszych w Wiśniowej Górze, budowie chodnika 
w Kalonce oraz budowie ścieżki rowerowej 
w Andrespolu" 
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 
"Przebudowa drogi powiatowej nr 2912E 
- ul. Brzezińskiej w Bedoniu Przykościelnym, 
gm. Andrespol" 
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
środki do pozyskania z budżetu Gminy Andrespol 
-318 531,00 zł (pomoc finansowa)

18 135 983,38

706 515,83

135 618,54
111 662,00
459 235,29
77 811,39

30 483,98
47 327,41

318 531,00

318 531,00

-281 207,98

-137 024,03

-137024,03
-1 131,39

-3 643,28
2 511,89 

0,00

17 854 775,40

569 491,80

135 618,54
111 662,00
322 211,26
76 680,00

26 840,70
49 839,30

318 531,00

318 531,00

razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy 
Andrespol

1 102 858,22 -138 155,42 964 702,80

"Nakładka bitumiczna na drodze powiatowej 
nr 2915E w Karpinie, gm. Brojce" - etap II 
w ramach przedsięwzięcia pn. „Przebudowa 
odcinków dróg powiatowych nr 2923E, 2915E 
i 1151E w Powiecie Łódzkim Wschodnim" 
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
dotacja z budżetu Województwa Łódzkiego 
środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg

858 593,00

606 603,00
251 090,00

900,00

0,00 858 593,00

606 603,00
251 090,00

900,00



Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2024 rok
zmiana

Płan 
po zmianach 
na 2024 rok

"Nakładka bitumiczna na drodze powiatowej 
nr 2923E od drogi wojewódzkiej nr 713 
do miejscowości Wygoda, gm. Brojce" w ramach 
przedsięwzięcia pn. „Przebudowa odcinków dróg 
powiatowych nr 2923E, 2915E i 1151E w Powiecie

837 145,45 0,00 837 145,45

Łódzkim Wschodnim" 
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 261 702,00 261 702,00
pomoc finansowa z budżetu Gminy Brojce 261 702,00 261 702,00
środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 313 741,45 313 741,45
"Budowa chodnika w drodze powiatowej nr 2924E 
ul. Rządowej w miejscowości Kurowice"

511 524,00 43 740,00 555 264,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 372 824,00 43 740,00 416 564,00
pomoc finansowa z budżetu Gminy Brojce 138 700,00 138 700,00
"Budowa ścieżki rowerowej w drodze powiatowej 
nr 2923E na odcinku Brojce - Wardzyn"
- dokumentacja projektowa

35 000,00 0,00 35 000,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 35 000,00 35 000,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Brojce 2 242262,45 43 740,00 2 286 002,45

"Rozbudowa drogi powiatowej nr 2914E na odcinku 
od ul. Zagajnikowej w Różycy do ul. Dzieci Polskich 
w Galkowie Dużym" w ramach przedsięwzięcia 
pn. "Poprawa bezpieczeństwa niechronionych 
uczestników ruchu na terenie Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego polegająca na budowie drogi 
dla pieszych i rowerów w drodze powiatowej 
nr2914E"

9 404 673,80 0,00 9 404 673,80

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 7 505 660,00 7 505 660,00
pomoc finansowa z budżetu Gminy Koluszki 1 245 300,00 1 245 300,00
środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 
środki do pozyskania - 1 992 480,00 zl

653 713,80 653 713,80

"Rozbudowa dróg powiatowych nr 2917E, 2918E 
i 2913E w Gminie Koluszki"

442 077,00 0,00 442 077,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 351 549,00 351 549,00
pomoc finansowa z budżetu Gminy Koluszki 22 632,00 22 632,00
środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 67 896,00 67 896,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy 
Koluszki

9 846 750,80 0,00 9 846 750,80

"Wykonanie chodnika na drodze powiatowej 
nr 1186E - ul. Aksamitnej od końca istniejącego 
chodnika do granic z m. Łódź" w ramach 
przedsięwzięcia pn. „Poprawa bezpieczeństwa 
niechronionych uczestników ruchu na terenie Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego polegająca na budowie 
przejścia dla pieszych w Wiśniowej Górze, budowie 
chodnika w Kalonce oraz budowie ścieżki rowerowej 
w Andrespolu"

1 423 784,36 -186 792,56 1 236 991,80

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 369 250,00 369 250,00
pomoc finansowa z budżetu Gminy Nowosolna 400 000,00 400 000,00
środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 654 534,36 -186 792,56 467 741,80



Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2024 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

"Przebudowa drogi powiatowej nr 1151E 
w miejscowości Wiączyń Dolny na odcinku 
od wiaduktu autostrady Al do skrzyżowania 
z drogą powiatową nr 2913E, gm. Nowosolna" 
w ramach przedsięwzięcia pn, „Przebudowa 
odcinków dróg powiatowych nr 2923E, 2915E

2 439 439,55 0,00 2 439 439,55

i 1151E w Powiecie Łódzkim Wschodnim" 
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 20 263,00 20 263,00
środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 2 419 176,55 2 419 176,55
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy 
Nowosolna

3 863 223,91 -186 792,56 3 676 431,35

"Modernizacja odcinka drogi powiatowej nr 3303E 
w m. Czyżeminek"

492 024,00 0,00 492 024,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 492 024,00 492 024,00
"Projekt przebudowy ul. Cegielnianej od DK 71 
do Starej Gadki ul. Lucemiana"

80 000,00 0,00 80 000,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 80 000,00 80 000,00
"Rozbudowa drogi powiatowej nr 2922E w Kalinie 
na odcinku od posesji nr 1 do posesji nr 39"

10 768,00 0,00 10 768,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 10 768,00 10 768,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Rzgów 582 792,00 0,00 582 792,00

"Modernizacja odcinków dróg powiatowych 
nr: 2925E na terenie gm. Brojce, 2911E na terenie 
gm. Koluszki, 2902E na terenie gm. Tuszyn 
w Powiecie Łódzkim Wschodnim"

498 096,00 0,00 498 096,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 498 096,00 498 096,00
razem pozostałe wydatki inwestycyjne na terenie 
gminy Brojce, Koluszki, Tuszyn

498 096,00 0,00 498 096,00

Razem wydatki majątkowe własne 18 135 983,38 -281 20",98 1" 854 ""5,40

Razem wydatki majątkowe .....  18 ÓS 983,38 ■■281 207,98 .....  17 854775,40

6610 Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 
w tym:

1 193 808,49 -700 000,00 493 808,49

"Modernizacja mostu w ciągu drogi powiatowej 
nr 2917E w Lisowicach, gm. Koluszki"

377 208,49 377 208,49

"Rozbudowa drogi powiatowej nr 2919E poprzez 
budowę miejsc postojowych przy SP w Długiem

50 000,00 50 000,00

gm. Koluszki"
"Opracowanie programu funkcjonalnego 
- użytkowego na rozbudowę dróg powiatowych 
nr 2917E, 2918E i 2913E w Gminie Koluszki"

30 000,00 30 000,00

razem dotacja dla gminy Koluszki 457 208,49 0,00 457 208,49

"Wykonanie nakładki bitumicznej na drodze 
powiatowej nr 1186E wraz z budową chodnika 
na odcinku od Janowa do Kalonki" - etap II

700 000,00 -700 000,00 0,00

razem dotacja dla gminy Nowosolna 700 000,00 -700 000,00 0,00

"Wykonanie projektu przebudowy drogi powiatowej 
1233E w Bronisinie Dworskim"

18 300,00 18 300,00



Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2024 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

"Wykonanie projektu przebudowy drogi powiatowej 
2909E - ulicy Ogrodowej w Rzgowie (na odcinku 
od ulicy Tuszyńskiej do ulicy Literackiej)"

18 300,00 18 300,00

razem dotacja dla gminy Rzgów 36 600,00 0,00 36 600,00

Razem wydatki majątkowe w drodze umów 
lub porozumień z jst

Razem wydatki majątkowe

1193 808,49

i 193 808,49

-700 000,00

■ 700 000.00

493 808,49

60016 Drogi publiczne gminne
6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych 
w tym:
"Budowa drogi w Natolinie" 
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego

0,00

0,00

0,00

26 178,61

26 178,61

26178,61

26 178,61

26 178,61

26 1 78,61
razem pomoc finansowa dla gminy Nowosolna 0,00 26 1 78,61 26 1 78,61

0.00 26 ( AT M

852 Pomoc społeczna
85295 Pozostała działalność

6050

"Termomodernizacja pałacyku Domu Pomocy 
Społecznej w Lisowicach"
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Razem wydatki majątkowe własne

Razem wydatki

0,00
0,00

0,00

15 000,00
75 000,00

_ j^oóiijOÓ

15 000,00
75 000,00
iii imo.óo

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE 19 329 791,87 940 029,37 18 389 762.50
•..... ..... .......—----

OGÓŁEM WYDATKI 21'062 637,26 ■ 507 029,37 20 555 607,89



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 229/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 24 października 2024 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2024 r.

realizowany przez

Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego z siedzibą w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2024 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami
WYDATKI BIEŻĄCE

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

4180

3070

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy 
i funkcjonariuszy oraz pozostałe należności
Razem wynagrodzenia i pochodne

Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 
żołnierzom i funkcjonariuszom
Razem świadczenia na rzecz osób fizycznych

Razem wydatki bicżjjcc____________  ___ _____________

ogół^ wydatki”bTeżące

803 883,00

803 883,00

336 231,00

336 231,00
i 14(1 1 id,óó 

1 i 4Ó" i 14,00

5 079,00

5 079,00

-5 079,00

-5 079,00
................... 0,00

ÓJlO

808 962,00

808 962,00

331 152,00

331152,00
"j 140 H4d>0



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 229/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 24 października 2024 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2024 r.

realizowany przez
I Liceum Ogólnokształcące im. H. Sienkiewicza w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2024 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jst
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80120 Licea ogólnokształcące

4740

4750

4850

4350

Fundusz Pomocy
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Razem wynagrodzenia i pochodne

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Razem zadania statutowe

Razem wvdatlii bieżące

500,00

1 000,00

295,95

1 795,95

20 000,00

20 000,00

5 205,42

1 027,03

6 232,45

0,00 

b 232,45

500,00

6 205,42

1 322,98

8 028,40

20 000,00

20 000,00
...........28 028^40

111 "^L- ■
OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 21 795,95 6232^45



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr 229/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 24 października 2024 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2024 r.

realizowany przez
Zespól Szkół nr 1 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2024 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80115 Technika

4740

4750

4850

4350

Fundusz Pomocy
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
Razem wynagrodzenia i pochodne

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
Razem zadania statutowe

1 868,00

42 123,00

8 349,00

52 340,00

3 673,45

3 673,45

0,00

3 549,55

3 549,55

1 868,00

42 123,00

8 349,00

52 340,00

7 223,00

7223,00

Razem wydatki bieżące 56 013,45 3 549.55 59 563,00
———— ---OGÓŁEM WYDATKfBIEZĄCE 56013^5 ..............59 563'00



Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr 229/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 24 października 2024 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2024 r.

realizowany przez
Poradnię Psychologiczno - Pedagogiczną w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2024 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne

—

4350
Fundusz Pomocy
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
Razem zadania statutowe

Rajw 111 wydatki bieżące____ ____ ____ _

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE

0,00

0,00

0,00

.. ..........  'o,óo

11 000,00

11 000,00

li OM

i i óoo'm

11 000,00

11 000,00

............ii óiiójio



Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr 229/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 24 października 2024 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2024 r.

realizowany przez
Środowiskowy Dom Samopomocy w Wiśniowej Górze

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2024 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85203 Ośrodki wsparcia

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
Razem zadania statutowe

RilŻŁl 'LU ydatki łneżące________________ ____

42 886,00
42 886,00
112 886,00

-16 655,00
-16 655,00
-16155,00

26 231,00 
26231,00 
26 231700

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE ..........42 886,00 ■ 16 655.00 ..........26 23 i',00

WYDATKI MAJĄTKOWE
852 Pomoc społeczna

85203 Ośrodki wsparcia
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

w tym:
"Zakup serwera wraz z oprogramowaniem na potrzeby 
Środowiskowego Domu Samopomocy w Wiśniowej 
Górze"
Razem wydatki majątkowe własne

Razem wydatki majątkowe

0,00

0,00

0,00

0,00

16 655,00

16 655,00

16 655,00

16 655,00

16 655,00

16 655,00

16 655,00

16 655,00

OGÓŁEM WYDATK?M AIĄT KOW E ....................0,00 ..... lól^W ' 16 655,00
—.......— ————

OGÓŁEM WYDATKI 42 886,00 0,00 42 886,00



Załącznik Nr 8
do Uchwały Nr 229/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 24 października 2024 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 
NA 2024 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2024 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych

2170
Warsztaty Terapii Zajęciowej "WISIENKA"
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych 
na realizację zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych

625 920,00 48 000,00 673 920,00

Razem dochody bieżące 625 920,00 48 000,00 673 920,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 625 920,00 48 000,00 673 920,00



Załącznik Nr 9
do Uchwały Nr 229/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 24 października 2024 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2024 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2024 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób

Warsztaty Terapii Zajęciowej "WISIENKA"
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 443 839,00 21 230,00 465 069,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 83 466,00 3 167,00 86 633,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 8 327,00 683,00 9 010,00

Razem wynagrodzenia i pochodne 535 632,00 25 080,00 560 712,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 380,00 24 620,00 69 000,00
4220 Zakup środków żywności 12 000,00 2 000,00 14 000,00
4260 Zakup energii 14 300,00 700,00 15 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 200,00 8 110,00 18 310,00
4430 Różne opłaty i składki 5 600,00 3 050,00 8 650,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
1 000,00 1 000,00 2 000,00

Razem zadania statutowe 87 480,00 39 480,00 126 960,00

3110 Świadczenia społeczne 20 000,00 6 000,00 26 000,00
Razem świadczenia na rzecz osób fizycznych 20 000,00 6 000,00 26 000,00

Razem wydatki bieżące 643 112,00 70 560,00 713 672,0(1

OGOŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 643 112,00 70 560,00 713 672,00

WYDATKI MAJĄTKÓW E
852 Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 460,00 -39 360,00 86 100,00

w tym:
"Zakup i montaż daszków aluminiowych 
zewnętrznych obejmujących drzwi i schody 
w budynku przeznaczonym na Środowiskowy 
Dom Samopomocy w Wiśniowej Górze"

125 460,00 -125 460,00 0,00

"Zakup i montaż daszków zewnętrznych ze szkła 
hartowanego na podciągach obejmujących drzwi 
w budynku przeznaczonym na Środowiskowy Dom

0,00 86 100,00 86 100,00

Samopomocy w Wiśniowej Górze"
Razem wydatki majątkowe własne 125 460,00 -39 360,00 86100,00

Razem wydatki majątkowe 125 460,00 -39 360,00 86 100,00

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE 125 460,00 - 39 360,00 86 100,00

OGÓŁEM WYDATKI 768 572,00 31 200,00 799 772,00



Załącznik Nr ) O
do Uchwały Nr 229/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 24 października 2024 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2024 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Plan 
na 2024 rok

Plan
Dział Rozdział § Treść zmiana po zmianach 

na 2024 rok
I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

WYDATKI BIEŻĄCE

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób

2320 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

38 280,00 2 904,00 41 184,00

w tym:
miasto Łódź 6 960,00 528,00 7 488,00
po-wiat brzeziński 20 880,00 1 584,00 22 464,00
powiat tomaszowski 10 440,00 792,00 11 232,00

2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

174 000,00 13 200,00 187 200,00

Razem dotacje na zadania bieżące 212 280,00 16104,00 228 384,00

Razem wydatki bieżące 212 280,00 16 104,00 228 384,00

855 Rodzina
85508 Rodziny zastępcze

2320 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

678 888,00 25 897,00 704 785,00

w tym:
powiat brzeziński 21 300,00 21 300,00
powiat chełmiński 20 400,00 20 400,00
powiat kutnowski 25 200,00 25 200,00
powiat lipnowski 19 200,00 19 200,00
powiat łaski 115 700,00 115 700,00
powiat łowicki 13 800,00 13 800,00
powiat pabianicki 13 800,00 13 800,00
powiat piotrkowski 24 300,00 24 300,00
powiat tomaszowski 15 088,00 15 088,00
powiat zgierski 142 500,00 142 500,00
powiat zielonogórski 0,00 6 500,00 6 500,00
miasto Łódź 267 600,00 19 397,00 286 997,00
Razem dotacje na zadania bieżące 678 888,00 25 897,00 704 785,00

Razem wydatki bieżące 678 888,00 25 897,00 704 785,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych 689 863,00 -25 897,00 663 966,00
2320 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

689 863,00 -25 897,00 663 966,00

w tym:
powiat pabianicki 466 370,00 466370,00
miasto Kołobrzeg 98 663,00 -69 632,00 29 031,00
miasto Łódź 124 830,00 43 735,00 168 565,00
Razem dotacje na zadania bieżące 689 863,00 -25 897,00 663 966,00

Razem wydatki bieżące 689 863,00 -25 897,00 663 966,00
........... ■ ■ .......

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 1 581 031,00 16 104,00 1 597 135,00


